
Návrh formuláře pro získání 
referencí od klienta

Tyto otázky berte jako inspiraci, můžete podle svého uvážení upravit/doplnit…

Jméno klienta:

Bydliště:

Upřesnění zakázky:

Datum:

Jakou službu jste požadoval/a?

Proč jste se rozhodl/a využít služby interiérového designéra?

Splnila poskytnutá služba vaše očekávání?

Co jste nejvíce ocenil/a na poskytnuté službě?

 2016 Online škola bytového designu a podnikání 



Měl/a jste nějaké obavy předtím, než jste si objednal/a mé služby? A potvrdily se tyto 
obavy?

Doporučil/a byste mé služby? Proč?

Je něco, co chcete dodat?

SOUHLAS S POUŽITÍM REFERENCÍ

Tímto uděluji (vyplntě komu: vaše jméno či jméno vaší firmy) souhlas s použitím referencí 
a obrazových materiálů (3D vizualizací, fotografií hotového projektu) na webových 
stránkách (vaše webové stránky), na reklamních brožurách a k dalším reklamním účelům 
a prezentaci firmy.

Souhlas dávám na dobu neurčitou s tím, že ho mohu kdykoli písemně na adresu firmy 
odvolat.

Jméno a příjmení:

Datum:

.............................................

Podpis

 2016 Online škola bytového designu a podnikání 



Další tipy:

Formulář můžete dát klientovi na schůzce vytištěný, aby ho mohl vyplnit (dejte mu 
chvilku klidu a soukromí)

Nebo použijte formulář elektronický - vytvořit ho můžete zdarma na https://
docs.google.com/forms/ - klientovi pošlete na formulář odkaz emailem

Z odpovědí seskládejte jednotný text, který pošlete, ještě před zveřejněním, klientovi k 
finálnímu odsouhlasení.

Hodně spokojených klientů  
a skvělých referencí!  

 2016 Online škola bytového designu a podnikání 

https://docs.google.com/forms/

